
 

Ierobežotas pieejamības ārēja informācija 

Konkursa “100 dienas – 100 jautājumi” noteikumi 

1. Vispārīgie noteikumi 

1.1. Konkursa organizētājs – SIA “Tet”, reģistrācijas Nr.40003052786, adrese: Dzirnavu 105, Rīga, LV-

1011 (turpmāk – Tet). 

1.2. Konkursa norises vieta – Latvijas Republika, Tet interneta vietne – tet.lv/basketbols 

1.3. Kopējais konkursa norises laiks ir 2025.gada 19. maija līdz 2025. gada 28. augustam   

1.4. Lai piedalītos konkursā personai, kura sasniegusi 18. gadu vecumu no 2025. gada 19. maija līdz 

2025. gada 26. augustam jādodas uz noteikumu 1.2.punktā norādīto mājas lapas adresi. Personai 

ir jānorāda dienas jautājumam viena no trīs atbildēm un jāaizpilda anketa. Persona var piedalīties 

katru dienu 1 reizi, atbildot uz jautājumu un norādot savu e-pasta adresi un telefona numuru. Tiks 

noteikti nedēļas uzvarētāji starp tiem, kas pareizi būs atbildējuši vismaz uz vienu jautājumu un 

mēneša uzvarētāji, kas atbildējuši pareizi vismaz uz vienu jautājumu. 

1.5. Konkursā piedalās jebkura fiziska persona, kura sasniegusi 18. gadu vecumu, kura noteikumu 

1.3.punktā minētajā periodā ir veikusi noteikumu 1.4.punktā noteiktās darbības. Konkursā 

nepiedalās 7.3.punktā minētās personas. 

1.6. Lai piedalītos konkursā, dalībniekam ir jānorāda vārds, uzvārds,  e-pasta adrese  un telefona numurs 

1.2. punkta norādītajā mājas lapā. Datu apstrādes mērķis ir izlozes veikšana,   konkursa dalībnieka 

informēšana par izlozes rezultātu un laimesta saņemšanas procesa organizēšana, grāmatvedības 

prasību izpilde. Iegūtie dati ar personas piekrišanu tiks izmantoti komercziņojumu nosūtīšanai .  

2. Laimestu fonds 

Kopējais laimestu fonds: 

2.1. Basketbola bumba ar Latvijas izlases basketbolistu parakstiem – 12 gabali, katras balvas cena 

100,00 (viens simts) eiro. 

2.2. Basketbola Latvijas izlases krekls ar basketbolistu parakstiem – 12 gabali, katras balvas cena 40,00 

(četrdesmit) eiro 

2.3. Biļešu komplekts ( 2 gab.) uz kādu no Eurobasket 2025 Latvijas izlases spēlēm – 4 komplekti, katras 

balvas cena 100,00 (viens simts) eiro. 

2.4. Kopējais laimesta fonds 1780,00 (viens tūkstotis septiņi simti astoņdesmit) eiro 

3. Konkursa dalībnieku izredzes laimēt 

3.1.  Paredzams, ka kopējais konkursa dalībnieku skaits norises laikā būs 8000, tātad izredzes laimēt ir 

1/334. 

4. Konkursa norises kārtība, piedalīšanās nosacījumi un laimestu izlozes kārtība 

4.1. Konkursā piedalās ikviena fiziskā persona, kas atbilst šo noteikumu 1.5. punktam.  

4.2. Konkursā var piedalīties vienu reizi dienā, norādot dienas jautājuma vienu no atbildēm. Ja Konkursa 

dalībnieks atbild katru dienu pareizi uz katru no jautājumiem, viņš palielina savas izredzes laimēt. 

Nedēļas konkursā piedalās tie konkursa dalībnieki, kas atbildējuši pareizi vismaz uz vienu jautājumu. 

Pareizās atbildes tiek publicētas nākamajā dienā.  Mēneša izlozē jeb katru trešo nedēļu un pēdējā 



2 

 
Ierobežotas pieejamības ārēja informācija 

 Ierobežotas pieejamības ārēja informācija 

nedēļā piedalās tie konkursa dalībnieki, kas atbildējuši pareizi vismaz uz vienu jautājumu visā 

iepriekšējā periodā.  

4.3. Laimējušie konkursa dalībnieki  tiks  noteikti,  veicot elektronisku izlozi, nejaušības kārtībā. Izloze 

notiks sekojošā secībā:  

4.3.1. Pirmā nedēļas izloze notiks 28.05.2025. plkst, 11.00 Dzirnavu ielā 105, Rīgā, kur tiks 

izlozēta basketbola bumba – 1 gab. un basketbola krekls – 1 gab. 

4.3.2. Otrā nedēļas izloze notiks 04.06.2025., plkst, 11.00 Dzirnavu ielā 105, Rīgā, kur tiks 

izlozēta basketbola bumba – 1 gab. un basketbola krekls – 1 gab. 

4.3.3. Trešā nedēļas izloze notiks 11.06.2025., plkst, 11.00 Dzirnavu ielā 105, Rīgā, kur tiks 

izlozēta basketbola bumba – 1 gab. un basketbola krekls – 1 gab. 

4.3.4. Ceturtā nedēļas izloze notiks 18.06.2025., plkst, 11.00 Dzirnavu ielā 105, Rīgā, kur tiks 

izlozēts biļešu komplekts – 1 gab. 

4.3.5. Piektā nedēļas izloze notiks 25.06.2025., plkst, 11.00 Dzirnavu ielā 105, Rīgā, kur tiks 

izlozēta basketbola bumba – 1 gab. un basketbola krekls – 1 gab. 

4.3.6. Sestā nedēļas izloze notiks 02.07.2025., plkst, 11.00 Dzirnavu ielā 105, Rīgā, kur tiks 

izlozēta basketbola bumba – 1 gab. un basketbola krekls – 1 gab. 

4.3.7. Septītā nedēļas izloze notiks 09.07.2025., plkst, 11.00 Dzirnavu ielā 105, Rīgā, kur tiks 

izlozēta basketbola bumba – 1 gab. un basketbola krekls – 1 gab. 

4.3.8. Astotā nedēļas izloze notiks 16.07.2025., plkst, 11.00 Dzirnavu ielā 105, Rīgā, kur tiks 

izlozēts biļešu komplekts – 1 gab. 

4.3.9. Devītā nedēļas izloze notiks 23.07.2025., plkst, 11.00 Dzirnavu ielā 105, Rīgā, kur tiks 

izlozēta basketbola bumba – 1 gab. un basketbola krekls – 1 gab. 

4.3.10.  Desmitā nedēļas izloze notiks 30.07.2025., plkst, 11.00 Dzirnavu ielā 105, Rīgā, kur tiks 

izlozēta basketbola bumba – 1 gab. un basketbola krekls – 1 gab. 

4.3.11.  Vienpadsmitā nedēļas izloze notiks 06.08.2025., plkst, 11.00 Dzirnavu ielā 105, Rīgā, kur 

tiks izlozēta basketbola bumba – 1 gab. un basketbola krekls – 1 gab. 

4.3.12.  Divpadsmitā nedēļas izloze notiks 13.08.2025., plkst, 11.00 Dzirnavu ielā 105, Rīgā, 

kur tiks izlozēts biļešu komplekts – 1 gab. 

4.3.13.  Trīspadsmitā nedēļas izloze notiks 20.08.2025., plkst, 11.00 Dzirnavu ielā 105, Rīgā, kur 

tiks izlozēta basketbola bumba – 1 gab. un basketbola krekls – 1 gab. 

4.3.14.   Četrpadsmitā nedēļas izloze notiks 26.08.2025., plkst, 11.00 Dzirnavu ielā 105, Rīgā, 

kur tiks izlozēts biļešu komplekts – 1 gab. 

4.4. Laimējušo personu vārdi un uzvārdi tiks publicēti  tet.lv mājas lapā nākamajā dienā pēc izlozes, kā 

arī uzvarētājs tiks apziņots personīgi uz viņa norādīto telefonu vai e-pasta adresi. 

5. Laimestu saņemšana 



3 

 
Ierobežotas pieejamības ārēja informācija 

 Ierobežotas pieejamības ārēja informācija 

5.1. Ar laimējušām personām sazināsies individuāli. Saņemot laimestu tiek parakstīts pieņemšanas-

nodošanas akts, kurā jānorāda laimētāja vārds, uzvārds, deklarētā dzīvesvieta un kontakttālrunis.  

6. Pretenziju iesniegšanas un izskatīšanas kārtība  

6.1. Pretenzijas šī konkursa sakarā iesniedzamas rakstiski, pilnībā izklāstot iebildumus un to 

pamatojumu, un pievienojot dokumentus vai to kopijas, uz kuriem ir atsauces pretenzijā. Pretenzijas 

nosūtāmas konkursa organizētājam – SIA “Tet”, reģistrācijas Nr.40003052786, adrese: Dzirnavu 

105, Rīga, LV-1011, mēnesis no konkursa norises pēdējās dienas (pasta zīmogs). Konkursa 

organizators izskata pretenziju un atbild uz to 30 (trīsdesmit) dienu laikā pēc saņemšanas. 

7. Nobeiguma noteikumi 

7.1. Konkursa organizators neatbild par jebkuras personas jebkuriem izdevumiem, kas saistīti ar dalību 

konkursā. 

7.2. Laimestu vērtību nevar saņemt naudā vai citās precēs. 

7.3. Konkursā nepiedalās Tet darbinieki.  

7.4. To konkursu dalībnieku personas dati, kas būs piedalījušies, bet nebūs ieguvuši balvu un nebūs 
snieguši piekrišanu Tet  piedāvājumu saņemšanai, tiks glabāti 3 mēnešus pēc konkursa norises 
dienas. Papildu informācija par personas datu apstrādi SIA “Tet” ir ietverta  Tet Privātuma politikā, 
kas ir pieejama Tet interneta vietnē www.tet.lv, kā arī zvanot uz informatīvo tālruni 67000177, vai 
rakstot uz e-pastu: tet@tet.lv.  Konkursa dalībnieku datu apstrādi kā pārzinis veic SIA “Tet”. 

 

Rīga, 2025. gada 18. maijs 

 

SIA “Tet” 

 


